



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Listov-Saabye Invest ApS

Rønnealle 11, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 61 03 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Christian Listov-Saabye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Listov-Saabye Invest ApS

Rønnealle 11

3450 Allerød

CVR-nr.: 29 61 03 71

Stiftet: 2. juni 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Listov-Saabye

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer samt finansielle udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.523 kr. mod -39.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.986 kr. mod -822.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-30.523	-39.290
Andre finansielle indtægter	2.143.380	161.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42	-1.169.421
Resultat før skat	2.112.815	-1.047.106
2 Skat af årets resultat	-497.829	224.226
Årets resultat	1.614.986	-822.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.614.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-822.880
Disponeret i alt	1.614.986	-822.880



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	52.328	166.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.328	166.970
	Anlægsaktiver i alt	52.328	166.970
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	224.226
	Tilgodehavender i alt	0	224.226
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.858.650	8.396.389
	Værdipapirer i alt	10.858.650	8.396.389
	Likvide beholdninger	58.611	956.676
	Omsætningsaktiver i alt	10.917.261	9.577.291
	Aktiver i alt	10.969.589	9.744.261



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.269.571	8.654.585
Egenkapital i alt	10.394.571	8.779.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	144.650	432.261
Anden gæld	406.618	508.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.018	964.676
Gældsforpligtelser i alt	575.018	964.676
Passiver i alt	10.969.589	9.744.261

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.477.465	9.602.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-822.880	-822.880
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.654.585	8.779.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.614.986	1.614.986
	125.000	10.269.571	10.394.571



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42	1.169.421
	42	1.169.421
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.592	0
Årets regulering af udskudt skat	224.226	-224.226
Regulering af tidligere års skat	33.011	0
	497.829	-224.226
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	224.226	0
Udskudt skat af årets resultat	-224.226	224.226
	0	224.226
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	224.226
	0	224.226
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december	10.529.693	287.195
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.877.351	10.136


